28

29

משכך, הודעה בעניין זה תימסר לבית המשפט עד ליום 3.6.12.

30

בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
בפני כב' השופטת נאור בן-אור

15 מאי 2012

עת"מ 13110-02-12 ואח' נ' הפנים ואח'

1
2
3
4
5
6
7

כמובן שעל פי תוכן ההודעה, ייקבע המשך ההליכים בתיק.

ניתנה והודעה היום כ"ג אייר תשע"ב, 15/05/2012 במעמד הנוכחים.

נאור בן אור

נאור בן אור, שופטת

8
9
10